
MANI  SOFA

[ 背クッション ] クッション構造：ウレタンフォーム・シリコンファイバー混合スモールフェザー　[ 座クッション ] ベーススプリ
ング：S バネ / クッション構造：ウレタンフォーム・ウレタンチップ混合スモールフェザー　[ クッション ] スモールフェザー　
[ 機能 ] フルカバーリング (HO LEATHER で製作する場合は張込になります ) / アーム部着脱可　日本製　次の仕様の場合ステッ
チがはいります。　・HO LEATHER で製作する場合　・OTTOMAN 9393 を CANVAS で製作する場合

「自由に、気の向くままに」。MANI は、くつろぎ方の好みに合わせて、サイズやアームの種類、組み合わせを多彩なバリエーションから
選択できるソファ。

ふっくらと丸みを帯びているのは、クッションのウレタン層の上に羽毛を使用した層を重ねているため。長時間座っていても疲れにくい
固めの座り心地をベースに、適度な沈みこみで身体を受けとめてくれる気持ちよさを備えている。背もたれが低く見えるが、この沈み込
みにより、座ると思った以上に身体をしっかりと支えてくれる。

ゆったりと深さのある座面は、ごろっとねころがった時にもベッドのように快適。直線的な構成をベースに輪郭に丸みをもたせ、加えて
生地をわざと緩めに張ることで、上品さがありながらも構えたところのない、リラックス感のある印象に。端部をつまんだ縫製は柔らか
な輪郭の中に緊張感をもたらし、これにより、カジュアルにもシックにも合わせられる絶妙な佇まいが生まれている。

アームは、ハイアームとローアームの 2 種類の高さから選択できる。ハイアームは、アームを背にすれば、脚を伸ばしてカウチのようにも
くつろげるのが長所。背もたれとアームがぶつかる角に身体をうずめるのも気持ちいい。ローアームは、枕がわりに頭をのせるのにちょ
うどよい高さになっている。ごろごろしたい人におすすめ。アームや背は、腰掛けたり、肘をついてくつろげるよう、ゆったり幅広に設定。

フルカバーリング式のため、汚れてしまってもカバーを取り外してドライクリーニングが可能。アーム部分は着脱可能で、取り外すと 3P
でも 1750mm 程度まで本体横幅が小さくなるため、買ったはいいけど搬入経路が狭くて部屋に入らなかった・・・なんてことになる心
配もない。
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価格はすべて税込表記です。
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TYPE LEATHER
HO

LEATHER
HC

FABRIC
R ANK1

FABRIC
R ANK2

FABRIC
R ANK3

2.5P

W2010
D930
H640
SH390

2P

W1810
D930
H640
SH390

3P

W2210
D930
H640
SH390
AH490

2.5P

W2010
D930
H640
SH390
AH490

2P [L]

W1810
D930
H640
SH390
AH490

3P 

W2210
D930
H640
SH390

[H]1

[H]2

[H]3

[L]4

[L]5

[L]6

本体
＋

カバー

本体
＋

カバー

本体
＋

カバー

本体
＋

カバー

本体
＋

カバー

本体
＋

カバー

替えカバー

替えカバー

替えカバー

替えカバー

替えカバー

替えカバー

2.5P

W2010
D930
H640
SH390
AH490

3P

W2210
D930
H640
SH390
AH490

2P

W1810
D930
H640
SH390
AH490

LEATHER
HO

LEATHER
HC

FABRIC
R ANK1

FABRIC
R ANK2

FABRIC
R ANK3TYPE

[RHLL]7 [RLLH]8

[RHLL]9 [RLLH]10

[RHLL]11 [RLLH]12

本体
＋

カバー

本体
＋

カバー

本体
＋

カバー

替えカバー

替えカバー

替えカバー

597,700509,400467,100428,400359,300

580,300492,800437,600404,400337,000

563,300476,000421,100389,100327,700

--190,000160,600111,500

--174,600149,400105,600

589,600501,500444,200406,700343,600

--177,500148,900106,100

572,500484,700424,900388,500331,400

--167,100139,500100,400

555,200473,900410,700375,400324,500

--127,80094,900 154,600

--165,200140,800100,900

592,200

574,900

-

-

557,800

-

504,000

487,500

-

-

470,600

-

413,100

393,400

154,000

144,100

378,100

134,400

352,600

327,700

108,300

103,000

321,000

97,000

460,400

421,100

190,000

165,200

414,400

162,100



2.5P

W1790
D930
H640
SH390

3P

W1990
D930
H640
SH390

2P

W1590
D930
H640
SH390

3P

W1990
D930
H640
SH390
AH490

2.5P

W1790
D930
H640
SH390
AH490

2P

W1590
D930
H640
SH390
AH490

本体
＋

カバー

本体
＋

カバー

本体
＋

カバー

本体
＋

カバー

本体
＋

カバー

本体
＋

カバー

LEATHER
HO

LEATHER
HC

FABRIC
R ANK1

FABRIC
R ANK2

FABRIC
R ANK3

[RH]13

[RH]17

[RL]19

[RL]21

[RL]23

[RH]15 [LH]16

[LH]14

[LH]18

[LL]20

[LL]22

[LL]24

替えカバー

替えカバー

替えカバー

替えカバー

替えカバー

替えカバー

[AL]25

[AL]26

[AL]27

価格はすべて税込表記です。

本体
＋

カバー

本体
＋

カバー

LEATHER
HO

LEATHER
HC

FABRIC
R ANK1

FABRIC
R ANK2

FABRIC
R ANK3

TYPE

3P

W1750
D930
H640
SH390

2.5P

W1550
D930
H640
SH390

2P

W1350
D930
H640
SH390

本体
＋

カバー

替えカバー

替えカバー

替えカバー

TYPE
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591,400460,000371,700314,700 408,100

--137,500103,700 165,200

574,400443,500349,700298,700 384,900

--128,70097,500 155,500

556,500426,600328,000283,100 362,100

--116,20092,300 142,100

586,100454,600356,300308,000 401,400

--130,90097,700 165,200

569,000437,800334,300289,400 368,500

--121,20091,700 147,200

550,800421,200317,000273,800 345,600

--110,90086,800 132,700

542,400410,700330,000289,400 368,500

--114,80094,500 144,100

524,400393,800288,900252,700 331,700

--104,50089,600 137,000

507,000377,100277,600244,800 309,500

--95,00083,900 119,300



価格はすべて税込表記です。

OTTOMAN

W930
D670
H390

OTTOMAN

W930
D930
H390

CUSHION

W550
H550

CUSHION

W450
H450

本体
＋

カバー

本体
＋

カバー

本体
＋

カバー

本体
＋

カバー

LEATHER
HO

LEATHER
HC

FABRIC
R ANK1

FABRIC
R ANK2

FABRIC
R ANK3

[9367]28

[9393]29

[55]30

[45]31

替えカバー

替えカバー

替えカバー

替えカバー

TYPE

W W W. REMBA SSY.TOK YO

2920

1590

3P [RH] + 2P [RH]

2720

1590

2 .5P [RH] + 2P [RH]

2520

1590

2P [RH] + 2P [RH]

2920

2010

3P [RH] + 2 .5P [RHLL]

2720

2010

2 .5P [RH] + 2 .5P [RHLL]

2520

2010

2P [RH] + 2 .5P [RHLL]

2680

1590

3P [AL] + 2P [RH]

2480

1590

2 .5P [AL] + 2P [RH]

2280

1590

2P [AL] + 2P [RH]

131,600120,300102,800829,00 111,600

--39,20028,500 45,900

165,000153,500128,800102,900 138,800

--51,70036,500 59,300

52,20038,90031,00024,500 36,600

--20,00015,900 25,000

48,90035,60028,80022,300 34,400

--18,90013,600 23,900


